de Mato Grosso do Sul, usando das atribuições que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art. 1°..

 Conceder ao Servidor HONORATO BARBOSA, funcionário efetivo no

cargo de Operador de Serviços Diversos, matrícula 770-1, a averbação de

4321 (quatro mil, trezentos e vinte e um dias), correspondentes a 11

(onze) anos, 10 (dez) meses e 06 (seis) dias, conforme § 9, do Artigo 201

da Constituição Federal e o Artigo 4º da Emenda Constitucional n° 20,

relativo ao período de trabalho conforme certidão:

714 dias prestado a Associação Atlética, no período de 01.12.1981 a